

Skjern Boligmontering A/S

Vardevej 89, 6900 Skjern

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 32 41 82 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2016.

Jens-Otto Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjern Boligmontering A/S
Vardevej 89
6900 Skjern

Telefon: 97 35 08 85

CVR-nr.: 32 41 82 28

Stiftet: 19. maj 1971

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
40. regnskabsår

Bestyrelse

Jens-Otto Andersen
Dagny Andersen
Michael Bo Andersen

Direktion

Jens-Otto Andersen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Modervirksomhed

Skjern Boligmontering Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 30.029 kr. mod 11.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.875.339	2.643.992
1 Personaleomkostninger	-2.867.867	-2.729.648
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.814	-61.330
Resultat af udlejningsejendomme	60.625	55.852
Driftsresultat	17.283	-91.134
Andre finansielle indtægter	51.138	134.967
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.848	-20.182
Resultat før skat	46.573	23.651
4 Skat af årets resultat	-16.544	-12.444
Årets resultat	30.029	11.207
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.029	11.207
Disponeret i alt	30.029	11.207

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	1.725.296	1.748.227
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.999	49.882
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.747.295</u>	<u>1.798.109</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	5.250
	Andre tilgodehavender	300.000	300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>305.250</u>	<u>305.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.052.545</u>	<u>2.103.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	3.050.868	3.284.457
	Varebeholdninger i alt	<u>3.050.868</u>	<u>3.284.457</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529.614	419.422
	Andre tilgodehavender	5.482.824	5.258.270
	Periodeafgrænsningsposter	76.449	73.927
	Tilgodehavender i alt	<u>6.088.887</u>	<u>5.751.619</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.736	16.464
	Værdipapirer i alt	<u>14.736</u>	<u>16.464</u>
	Likvide beholdninger	1.268.918	814.085
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.423.409</u>	<u>9.866.625</u>
	Aktiver i alt	<u>12.475.954</u>	<u>11.969.984</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	<u>9.317.080</u>	<u>9.287.051</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.817.080</u>	<u>9.787.051</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	<u>122.691</u>	<u>116.114</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>122.691</u>	<u>116.114</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.795	444.116
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.131.277	854.242
	Selskabsskat	9.967	27.730
	Anden gæld	<u>875.144</u>	<u>740.731</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.536.183</u>	<u>2.066.819</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.536.183</u>	<u>2.066.819</u>
	Passiver i alt	<u>12.475.954</u>	<u>11.969.984</u>

9 Eventualposter**10 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.485.173	2.365.277
Pensioner	220.433	203.526
Andre omkostninger til social sikring	54.042	52.119
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>108.219</u>	<u>108.726</u>
	<u>2.867.867</u>	<u>2.729.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	22.931	22.930
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.883</u>	<u>38.400</u>
	<u>50.814</u>	<u>61.330</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.120	15.910
Andre finansielle omkostninger	<u>1.728</u>	<u>4.272</u>
	<u>21.848</u>	<u>20.182</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.967	27.730
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.577</u>	<u>-15.286</u>
	<u>16.544</u>	<u>12.444</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	1.782.623	1.265.041
Tilgang	0	80.000
Afgang	0	-80.000
Kostpris ultimo	<u>1.782.623</u>	<u>1.265.041</u>
Af- og nedskrivninger primo	34.396	1.215.159
Årets afskrivninger	22.931	27.883
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>57.327</u>	<u>1.243.042</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.725.296</u>	<u>21.999</u>
	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	5.250	5.250
Kostpris ultimo	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	500.000	9.287.051	9.787.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.029	30.029
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>9.317.080</u>	<u>9.817.080</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	116.114	131.400
Udskudt skat af årets resultat	<u>6.577</u>	<u>-15.286</u>
	<u>122.691</u>	<u>116.114</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-1.928	-7.949
Omsætningsaktiver	<u>124.619</u>	<u>124.063</u>
	<u>122.691</u>	<u>116.114</u>

9. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende Vardevej 89, Skjern.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. maj 2016.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skjern Boligmontering Holding ApS, CVR-nr. 25 65 39 98 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Skjern Boligmontering Holding ApS, Vardevej 89, 6900 Skjern